C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 150/2004

Autor: Maurício Rabelo

Data da
Apresentação:

12/11/2004

Ementa: Requer que o Projeto de Decreto Legislativo nº 1.346/2004, que
aprova o ato que outorga permissão à Rádio Novo Horizonte FM
Ltda. para explorar serviço de radiodifusão sonora em
frequência modulada, na cidade de Unaí, Estado de Minas
Gerais, seja discutido e votado pelo Plenário da Câmara dos
Deputados.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.

Regime de
tramitação:

.

Em 26/11/2004